栃高体連バド第２号

令和５年４月１日

各 高等学校バドミントン部顧問 様

栃木県バドミントン協会

令和５年度大会Ｔシャツ販売について

日頃から本協会並びに専門部の活動につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、本協会では、令和５年度～令和７年度まで本県高体連バドミントン専門部主催・並

びに主管の県内大会で着用できる専門部公認のＴシャツを販売いたします。この機会に是非

ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 販売価格 １枚 ２，５００円

２ 色 Ａ：スウィートピンク ・ Ｂ：アクアブルー ・ Ｃ：ブラック

３ サイズ ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・ＸＯ

４ 絵柄 別紙参照

５ 申込方法 別紙「Ｔシャツ申込書」を使用し、

総会または、大会当日に、代金を添えて申し込み下さい。

最終締め切り 令和５年 ４月２８日（金）

６ その他 Ｔシャツは、全国高校総体県予選会の時に納品の予定です。